& insportline

INSTRUKCJA OBSLUGI - PL
IN 7187 Atlas do ¢éwiczen inSPORTIline ProfiGym C100




SPIS TRESCI

INSTRUKCJE DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA......c.oovioieeeeeeesieeeeeseeeeeeeseessessensessessessaenaes s ssennennanes 3
WAZNE UWAGH ... ne e en s en s 3
LISTA KONTROLNA (ZAWARTOSC OPAKOWANIA) .........coevriereeeeeeeeeeesieseeesssesseniensn s snesnenean 5
INSTRUKCUE MONTAZU ...ttt 7
RYSUNEK PO ROZEOZENIU ..ot es e ne s ene s 23
LISTA CZESCH ...ttt 24
WARUNKI GWARANCJI, ZGLOSZENIA GWARANCYUNE ......o.oviveeeeeeieiiseeseeseesseeseseessssesnennenes 28



INSTRUKCJE DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA

Aby zapewni¢ najlepsze bezpieczehstwo ¢Ewiczgcego, regularnie sprawdzaj, czy nie ma
uszkodzen i zuzycia.

Jesli przekazujesz urzgdzenie innej osobie lub jesli pozwalasz innej osobie na korzystanie z
tego urzadzenia, upewnij sie, Zze ta osoba zna tres¢ i instrukcje zawarte w tym podreczniku.

Tylko jedna osoba powinna korzysta¢ z urzgdzenia w tym samym czasie.

Przed pierwszym uzyciem i regularnie upewnij sie, ze wszystkie $ruby, wkrety i inne
potgczenia sg odpowiednio dokrecone i mocno osadzone.

Przed rozpoczeciem treningu usuh wszystkie ostre przedmioty wokét urzgdzenia.
Uzywaj urzadzenia tylko, jesli dziata bez zarzutu.

Wszelkie uszkodzone, zuzyte lub wadliwe czesci nalezy natychmiast wymieni¢. Nie uzywaj
tego urzadzenia, dopoki uszkodzone lub zuzyte czesci nie zostang naprawione lub
wymienione.

Rodzice i inne osoby nadzorujgce powinni by¢ swiadomi swojej odpowiedzialnosci z powodu
sytuacji, ktére mogg powstac, dla ktérych urzadzenie nie zostato zaprojektowane i ktére moze
wystgpi¢ z powodu naturalnego instynktu zabawy dziecka i zainteresowania
eksperymentowaniem.

Jesdli pozwalasz dzieciom korzysta¢ z tego urzadzenia, pamietaj, aby wzig¢ pod uwage i
oceni¢ ich stan psychiczny i fizyczny oraz rozwdj, a przede wszystkim ich temperament.
Dzieci powinny ¢éwiczy¢ tylko pod nadzorem osoby dorostej i powinny zosta¢ poinstruowane o
prawidtowym i wtasciwym korzystaniu z urzgdzenia. Urzgdzenie to nie jest zabawka.

Upewnij sie, ze wokét urzadzenia jest wystarczajgca ilos¢ wolnej przestrzeni podczas
ustawiania.

Aby unikngé mozliwych wypadkow, nie pozwalaj dzieciom zbliza¢ sie do urzgdzenia bez
nadzoru, poniewaz mogg one uzywa¢ w sposob, ktory nie jest zamierzony ze wzgledu na ich
naturalny instynkt gry i zainteresowanie eksperymentowaniem.

Nalezy pamietac, ze niewtasciwy i nadmierny trening moze by¢ szkodliwy dla zdrowia.

Zwréécie uwage, ze dzwignie i inne mechanizmy regulacyjne nie powinny znalez¢ sie w
obszarze ruchu uzytkownika podczas treningu.

Podczas ustawiania, upewnij sie, ze urzadzenie stoi stabilnie i ze ewentualne nieréwnosci
podtogi sg wyrdbwnane.

Zawsze no$ odpowiednig odziez i buty odpowiednie do éwiczen na urzadzeniu. Ubrania
muszg byc¢ zaprojektowane w taki sposéb, aby nie zostaty ztapane w zadng czesci urzgdzenia
podczas treningu ze wzgledu na forme (na przyklad diugosé). Pamietaj, aby nosic¢
odpowiednie buty, ktére sg odpowiednie do treningu, mocno wspierajg stopy i ktore sg
wyposazone w antyposlizgowg podeszwe.

Pamietaj, aby skonsultowa¢ sie z lekarzem przed rozpoczeciem jakiegokolwiek programu
¢wiczen. Moze udzieli¢ ci wlasciwych wskazowek i porad dotyczgcych indywidualnej
intensywnosci stresu dla ciebie, jak réwniez ¢wiczen i rozsgdnych nawykéw zywieniowych.

WAZNE UWAGI

Zmontuj urzgdzenie treningowe zgodnie z instrukcjg montazu i upewnij sie, ze uzywasz tylko
czesci konstrukcyjnych dostarczonych z urzgdzeniem i przeznaczonych do niego. Przed
montazem upewnij sie, ze zawartos¢ dostawy jest kompletna, korzystajgc z listy czesci
instrukcji montazu i obstugi.

Nalezy ustawi¢ urzgdzenie treningowe w suchym i rownym miejscu i zawsze chronic je przed
wilgocig. Jesli chcesz chroni¢ miejsce szczegdlnie przed naciskiem, zanieczyszczeniem itp.
Zaleca sie umieszczenie pod urzgdzeniem odpowiednig mate antyposlizgowa.

Ogodlna zasada mowi, ze urzadzenia do treningu nie sg zabawkami. Dlatego mogg by¢
uzywane wytgcznie przez odpowiednio poinformowane lub pouczone osoby.



Natychmiast przerwij trening w przypadku zawrotéw gtowy, nudnosci, bolu w klatce piersiowej
lub jakichkolwiek innych objawéw fizycznych. W razie watpliwosci nalezy niezwlocznie
skonsultowac sie z lekarzem.

Dzieci, osoby niepetnosprawne i uposledzone powinny korzysta¢ z urzgdzenia wytgcznie pod
nadzorem i obecnoscig innej osoby, ktéra moze udziela¢ wsparcia i przydatnych instrukcji.

Upewnij sie, ze twoje czesci ciata i ciata innych oséb nigdy nie sg zblizone do ruchomych
czesci urzagdzenia podczas jego uzytkowania.

Podczas regulacji regulowanych czesci, upewnij sie, ze sg one odpowiednio ustawione i
uwazaj na odpowiednio zaznaczong, maksymalng pozycje regulacji, na przyktad wspornika
siodetka.

Nie éwiczy¢ natychmiast po positku.



LISTA KONTROLNA (ZAWARTOSC OPAKOWANIA)

14

19

37

42

47

52

57

62

67

72

77

82

87

x1

x1

x1

x2

x2

x1

x2

x2

x1

x36

x1

x2

x1

x15

x1

10

20

24825

38
43

48

53

58 -
63 |
68

73

78

83

89

x1

x1

x1

x1

x2

x1

x2

x1

x1

x36

x1

x2

x4

x1

11

21

39

44

49

54

64

69

74

79

84

90 w

x6

x14

91

x1

x1

x1

x1

x2

x2

x1

x1

x30

x1

x1

x1

x1

M0 92
x123

12

17

31

45

50

55

60

65

70

75

80 -

85

x4

x2

5
x1 8
13

x1
18

x1
22

x1
32

x1

41
2 46
x1 56
x1 61
X2 66
x5 | 1
x1 76
x1 81
86

x1

x1

*

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x2

. X2

x1

x2

x5

x4

x1

x1

x2

x2



ZESTAW SRUB

Krok 1 Krok 2 Krok 4 Krok 9 Krok 10

131 D20xD116pcs 110 M10x100 112 M12x251 2pcs

132 D24x2T 4PCS T T 101 M10x95 1pes

= 1 106 M10x60 1PCS
8 - I
g & )
- - i
g é 105 M10x55 1PCS
S & x
g 8 124 M8x15 2PCS gt zncs
H = |
° 134 D18xD85 2PCS 2 i W
il = 2l e 104 M10x50 1PCS
134 D18xDB5 2PCS 1)
i
= 115M10x25 2pes = 2 | —k
131 D20xD11 8pcs. 131/ D20xD11 6pcs 5
124 MBx152PCS L] 415 M10x25 2pcs 143 D15.4'D8.2°2T 8PCS 2
N 28
! | 8
= £ a
2
2
Krok 3 @y 4 10¢ Li 123 M8x20 8PCS

%
iy comy esssos Krok 11 414 miox7s 1pes 141 MI0XI0T 7PCS  D20XD14x20T 2pcs

. [i I o
? Toee
~ ] NN 106 M10x60 3PCS o
= 1 K
(o> Mt 1 =5 )
o : 101 M10x95 1pes
(\l— {31) D20xD11 8pcs . & E { = e, 106 M10x60 1PCS
= » (i
< . i)
g S - - il
» = -4 115 M10x25 2pcs i 405 M10x55 1PCS
o o 131 D20xD11 9pcs gl
2 2 : i A
S h
= E f by 131 D20xD11 6pes
<C 130 00105 4pcs S o s
~— 3 —
= 131 D20xD11 2pcs { |
(o2} (o2}
(Sp] ™
| | \
Krok 5 Krok 6 Krok 13 131 D20xD11 18pcs
116 M10x90 1pes 109 M10x80 2pcs
( 83 02901022005 109 M10x80 2pcs 106 M10x60 2PCS
} iy ik @
L — — —
108 M10x70 4pes S
P (I =
| ) i 3
8 =
& 131,D20xD11 10pcs 108 M10x70 2pcs =
I o fr 8
] s L -
8 2
() £ I
: il - DD §
¢ E ] 141 M10x10T10PCS % ~
| I = % 131/ D20xD11 8pes = L=
i e
124 MBX154PCS 135 D14xD6.5 2PCS 104 M10x50 4pcs
= = s = | e pofi|| (99 D25XD85 2p0s
125 Mex15 2PCS ! o o)
£ [ a7 131, D20xD11 16pcs I e \‘3 1
Krok 7 110 miox100 4pes
| Rrkgit Krok 15 135 D14xD6.5 24PCS
A I .
A 115 M10x25 2pcs X
— v < 124 MBx15 8PCS
i T T
? A A
131) D20xD11 dpes oW
) Krok 8 131 D20xD11 10pcs I I
105 M10x55 2PCS = =
S O
106 M10x60 3PCS
I i 134 D18xD8.5 8pcs.
1 @) 101 M10x95 2pcs

106 M10x60 2PCS

KH-391A2
KH-39101



INSTRUKCJE MONTAZU

KROK 1

141

141

131

134
115
110

124

131

131 110

M10*1.5*10T X2
D20*D11*2T x6
D18*D8.5*1.2T X2
M10*25L x2
M10*100L X2

M8*15L X2

FIG1

124

134 8

51

131
115

131 110

1



KROK 2

141

131

115

110

M10*1.5*10T x2

D20*D11*2T x6
M10*25L X2

M10*100L X2 F | G2

141 131

80

81

82

131 110

87

83
84

49

3

131115

®



KROK 3

141
130
131
134

124

106

107

M10*10T
D38*D10.5*3T
D20*D11*2T
D18*D8.5*1.2T
M8*15L

M10*60L
M10*65L

107 131

77

131
107

x4
x4
x8
x4
x4

4

« FIG3

124 134 74

73

106

131

130

141



KROK 4

115

131

78
134
124
142

10

132

123143136

¥

10

88

142

143

131

132

136

123

124

115

112

132

112 142

M12*12T x4
D15.4*D8.2*2T x8
D18*D8.5*1.2T X2
D20*D11*2T x2
D24*2T x4
D22*D8.5*1.5T x8
M8*20L X8
M8*15L x2

M10*25L X2

M12*251L x2

FIG4



KROK 5

108 131

11

75

134
124 )

131141

F|G5 141 M10*10T x5

131 D20*D11*2T  x10
134 D18*D8.5*1.2T x4
135 D14*D6.5%0.8T X2
125 M6*15L X2
116 M10*90L X1
124 ] mM8*15L x4
108 M10*70L x4
93 D29*D10.2*9T x2
135 125
76 14
12
133131116 .
52
141 &
70
93
70 13
11
71



KROK 6

86

18

2

131
108
19

109 131

12

141
131

108

109
86
141
131

17

M10*10T X4
D20*D11*2T x8
M10*70L X2
M10*80L X2

FIG6



KROK 7

7_3 131 141 141 M10*1.5*10T x8
= 131 D20*D11*2T x16
131 . : 131 105 M10*55L X2

B 106 M10*60L x2
. 4
20 10 110 M10*100L x:
{31 110 131
141
21
21

25 70 24 25

7-1 = .,
7 -2131 21 S 2L 1k

105 d e ="
: 141 ;
22 4 ;

110 131 141

13



KROK 8

101
131

37

8-1

141
131
106
101
62
63

64

64
37
62
63
131
106

131
141

M10*10T
D20*D11*2T

M10*60L
M10*95L

D16*D10.5*5.5T

x5
x10
x3

x2

x6

2 |FIGS

=11
X2

14

8-2

101
131

37

131
141

53 2
96 53

53
2700L
131
64
=11
[ ] 63
63
141
106 131 62 62

3 8-5



KROK 9

? 104
141 131
64

9-4

54

106 131 62
*
\‘
66
85

131141

\d
\ 4

105

62

63

64
141 M10*10T
131 D20*D11*2T
104 M10*50L
10 M10*55L
106 M10*60L
% D16*D10.5*5.5T

63
64

FIG9

x4
x8
x1
x1
X2
x5

x4

i w - 9-3
141

15

)
54
1+
‘\
¥ [e
¢ 1+
¥
3 1t

63
62
64

141 1N

9-2 =

54

106

63
62
131



KROK 10

10-3

104

131 ,
' 64

10-4

64

63

106 131 62
38

131141

131

63 62 141

10-2

141

55

95

141
131
104
106
101

62

63

FIG10L=

16

65 95 101

55

2670L

+ 10-1

D20*D14*27.5T
M10*10T

D20*D11*2T
M10*50L
M10*60L

M10*95L
D16*D10.5*5.5T

x2
x4

x6
x2
x1

x1

x2

x3

x1



KROK 11

141 M10*10T x7
131 D20*D11*2T x9
94 D20*D14*20T x2
106 M10*60L x3
m M10*75L x1
62 D16*D10.5*5.5T x12
8 x12 141 62 63 62
64 x6
65 x1
FIG11 &
11-3 11-4 64 131106
131 62 63 131106
! - ‘ 66
4+
141 | Ly
¥
&= 62 A (¥
64 '
4+
> 11-1
# 65 111 3
0 ! LR&U % t
1+
¥
o8 = ¥ R 4
7 ,_.;————-;
69
56
64 63 62 131
63\
3900L ' 63
< . 131 ‘ 106
62
% 11-6 67 "395L % 314113162 64 11-2 1 \-/11_5

17



KROK 12

12-3
131 62 63 131106

141

63 0 5
64 .

12-1

| 32

31
I
141 |
101
141 M10*10T x3
131 D20*D11*2T x6
105 M10*55L x1
106 M10*60L x1
101 M10*95L x1

2 D16*D10.5*5.5T x3

“ | 2 FIG12

58

-

2650L

18

s 12-4

131
105 .

54 41

41

141

12-2



KROK 13

w136

141131 62 64

- 64
141 ~N
122 g
131
99
46 5%
66 .
i )
47 121 50 44 122 64 131104
45
13-7
141 z o
122 =
u
131
46
66 <
] )
50 44 122 64 131104
& 13-1
-1 4 2 <
A 1 121 A 2
35mm 47
141 miottor X10
131 D20'D11°2T X18
99 D25'D8.5°2T X2
121 me1sL X4
122 | ‘|l msoL X4
104 miosoL X4 57
106 Mi060L X2 64 12
109 miosoL X2

62
& D16'D105'5.5T X8 F I G 1 3
63

13-5 63/ 5 ¢

141131 62 64 ALL

13-4

|
\

109
131
141131
64
¥ 57
8800L
)
‘
64
141131 62 64 63 131106
63
62 13-2 141131 43 131 109

19



KROK 14

20

60

750L

14-1

60

115 131 42 131141

141131 60 58 131151

14-2

141 M10*10T x2
131 D20*D11*2T x4
115 M10*25L x2

FIG14



KROK 15

FIG15
140 M6*6T x12
135 D14*D6.5*0.8T x24
125 M6*15L x12
134 D18*D8.5*1.2T x8
124 M8*15L x8
. 134
15-2 48
15-3
78

48 124134 48

15-1

48 124

48140135125

21

89

x6

125135140 89 48

(o



KROK 16

90

M6

FIG16

x12

92

M12

91

M0y 123

x4

22

90

M6 X2



RYSUNEK PO ROZLOZENIU

Q" vnu o) Q Q'

b b
86 %5 GG €5 99

5

7@ 6=

99 69 ¥9 €9 @9

9 8¢ 6¢ C6 16 06

(=
@

(74

©

8689

69

a5

LLY

0L
€6
oLk

s}

€919G) 6 ¥ (8) (€ | ‘2oL oSk

o0

|
,'l J
V1LV D)
5

Y,

207

S 41D

2C 0sL 2oL

D 691
08 . 14
28
3¢} v
5i4
V8 i
€8 2 1z
18 .
18
9
8L S
| o o5t
4

ol 8y
S6

68

23



LISTA CZESCI

Lp. Opis Specyfikacja llos¢
1 Rama gtowna 1
2 Stabilizator tylny 1
3 Stabilizator przedni 1
4 Plyta pedatu 1
5 Obracajgca sie 0$ 1
6 Przednia rura pionowa 1
7 Jednostka dociskowa 1
) Regulacja oparcia 1
9 Rama gorna 1
10 Gorna pozioma rama 1
11 Rura podtrzymujgca siedzisko 1
12 Rura siedziska 1
13 Rolka do ndg 1
14 Rurka 1
15 Wspornik (L) 1
16 Wspornik (P) 1
17 Ramie wspornika (L) 1
18 Ramie wspornika (P) 1
19 Uchwyt 2
20 Gorna rura kota pasowego 1
21 Rura przesuwna 1
22 Pozioma rama gtéwna 1
24 Przesuwny wspornik 1
25 Wspornik kota pasowego 2
31 Rura slizgowa z regulowanym zestawem kabli 1
32 Przesuwny wspornik 1
37 Przesuwny wspornik 2
38 Przesuwny wspornik 2
39 Blacha mocujgca koto pasowe 2
41 Pasek 1
42 Wspornik kota pasowego 1
43 Wspornik kota pasowego 1
44 Ostony ochraniajgca 2
45 Pasek 2
46 Kabel regulacyjny 2
47 Goérna pltyta mocujgca do liny 2
48 Obcigznik 2
49 Pasek wyboru wagi 1

24




50 Pitka nylonowa D40 2
51 Chromowany drazek prowadzacy 2
52 Watek z pianki 2
53 Kabel (1) 2700L 1
54 Kabel (2) 3000L 1
55 Kabel (3) 2670L 1
56 Kabel (4) 3900L 1
57 Lina D6.0*8800L 1
58 Kabel (5) 2650L 1
60 Kabel (6) 750L 1
61 Bufor D60xD26x52T 2
62 Wewnetrzna ostona kota pasowego 36
63 Ostona kota pasowego 36
64 Wypukte koto pasowe 30
65 Ptaskie koto pasowe 2
66 Hak 5
67 Kabel (4) D5.5*395L 1
68 Pasek na kostke 1
69 Dolny drazek pocigagowy 1
70 Pokretio D50xM16x1.5*22 5
71 Pianka 4
72 Pianka 2
73 Oparcie 2
74 Oparcie (srodkowe) 1
75 Siedzenie 1
76 Wysciotka 1
77 Pokretio D50xM16x1.5*32 1
78 Talerz do mocowania ochraniacza cigzaru 4
79 Pin do regulowanego zestawu kabli 1
30 Pin selektora cigzaru 1
81 Goérna plytka obcigzajgca 1
82 Dolna ptytka obcigzajgca 15
83 Gorne plastikowe gniazdo 1
84 Kotek D10.5%56.5 1
85 Linki 860L 1
86 Kotek D9.5*52L 2
87 Podktadka ptaska D47.5*D13*3t 1
38 Stopka 2
39 Wspornik 6
90 Pokrywa sruby D28*17 (M6) 14
91 Pokrywa sruby D28*17 (M10) 123

25




92 Pokrywa sruby D30*17(M12) 4
93 Tuleja D29*D10.2*D21.5*9T 2
94 Tuleja D20*D14*D10.2*20 2
95 Tuleja D20*D14*D10.2*27.5 2
96 Ptyta ochronna 2
97 Kwadratowa zaslepka 3
08 Gumowy pierscien 2
99 Podktadka ptaska D25*D8.5*2T 2
101 Sruba szesciokatna M10*1.5%95 4
104 Sruba szesciokatna M10*1.5*50L 7
105 Sruba szesciokatna M10*1.5*55L 4
106 Sruba szesciokatna M10*1.5*60L 18
107 Sruba szesciokatna M10*1.5*65L 4
108 Sruba szesciokatna M10*1.5*70L 6
109 Sruba szesciokatna M10*1.5*80 4
110 Sruba szesciokatna M10*1.5*100L 8
111 Sruba szesciokatna M10*1 5%75 1
112 Sruba M12*1.75+251L 2
115 Sruba szesciokatna M10*1.5*25 8
116 Sruba sze$ciokatna M10*1.5%90 1
121 Nakretka M8*1.25%15L 4
122 Sruba M5*0.8*10L 4
123 Sruba imbusowa M8x1.25x20L 8
124 Sruba imbusowa M8x1.25x15L 20
125 Sruba szesSciokatna M6*1*15L 14
130 Podktadka ptaska D38xD10.5x3t 6
131 Podktadka ptaska D20*D11*2T 121
132 Podktadka ptaska D24*D13.5*2.5T 4
134 Podktadka ptaska D18*D8.5*1.2T 20
135 Podktadka ptaska D14xD6.5x0.8t 26
136 Zakrzywiona podktadka D22xD8.5x1.5T 8
140 Nylonowa nakretka M6*1*6T 12
141 Nylonowa nakretka M10*1.5*10T 62
142 Nylonowa nakretka M12*1.75*12T 4
143 Spryskiwacz sprezynowy D15.4xD8.2x2T

144 Sruba imbusowa M10*1.5*45L >
145 Podktadka z tworzywa sztucznego D10*D24*0.4T 2
150 Owalna zaslepka 40*80*33 15
153 Kwadratowa zaslepka 50*50*20 4
154 Kwadratowa zaslepka 45*45*16.5

155 Kwadratowa zaslepka 25%25%1 3 5

26




156 Okragta zaslepka D1"*17 14
157 Okragta zaslepka D31.8*19L 4
158 Okragta zaslepka D50.8*15 4
159 Okragta zaslepka D60*14 1
160 Okragta zaslepka D1"x17.5 4
161 Wydrgzona czapka 30*30*130L 2
162 Regulacja kota D59*M10*40L 8
163 Pianka D23x4Tx195L 2
164 Pianka D23*4T*127L 2
166 Tuleja D29*D21.5*D10.2*7.5 4
167 Tuleja D32*D16.2*12T 4
169 Wewnetrzna rura 50*100*125L 1
170 Wewnetrzna rura D66*D52*100L 1
171 Bufor 35*35*25 1
173 Bufor R23*35*35 2

27




WARUNKI GWARANCJI, ZGLOSZENIA GWARANCYJNE

Gwarant:

inSPORTIine Polska

Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko
NIP: 6090063070, REGON: 260656756

Okres gwarancji rozpoczyna sie od daty zakupu towaru przez klienta. Gwarancja udzielana jest w

trzech wariantach:

1. Gwarancja Domowa - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego do uzytku prywatnego,
nie komercyjnego przez Kupujacego bedgcego konsumentem. (okres gwarancji: 24 miesiace).

2. Gwarancja Pét-komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach, spa,
szkotach, osrodkach rehabilitacji, itp. (okres gwarancji: 12 miesiecy).

3. Gwarancja Komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach, spa,
szkotach, osrodkach rehabilitacji, klubach fitness oraz sitowniach, itp. (okres gwarancji: 12
miesigce).

Brak informacji o wariancie gwarancji, ha dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie), domys$inie
oznacza Gwarancje Domowa.

Gwarancja obejmuje usuniecie usterek, ktére w sposdb dajgcy sie udowodni¢ wynikajg z
zastosowania wadliwych materiatéw lub sg wynikiem btedoéw produkcyjnych.

Gwarancja nie obejmuje czynnosci zwigzanych z konserwacja, czyszczeniem, regulacjg i ze
skrecaniem potgczen srubowych danego przedmiotu, do ktérych to czynnosci zobowigzany jest
Kupujacy we wiasnym zakresie i na wtasny koszt.

Dowodem udzielenia gwarancji sg niniejsze Warunki gwarancji wraz z o$wiadczeniem Gwaranta
zawartym na dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie). W celu realizacji uprawnienn z gwarancji
Kupujgcy winien okaza¢ warunki gwarancji oraz dowdd zakupu (paragon lub fakture VAT). Gwarancja
obowigzuje na terenie Polski.

Uprawnienia z gwarancji nie przystugujg w przypadku:

a) uszkodzenia mechanicznego, ktére powstato w transporcie produktu do Kupujgcego za pomocg
firm transportowych. Kupujacy jest zobowigzany do sprawdzenia towaru przy dostawie, w celu
wykrycia ewentualnych uszkodzen w transporcie. W przypadku wykrycia takiego uszkodzenia,
Kupujgcy zobowigzany jest niezwlocznie poinformowac¢ podmiot sprzedajgcy oraz sporzadzié
protokét szkody z przewoznikiem (firmg kurierskg/pocztowg). W przypadku braku sporzgdzenia
protokotu szkody Gwarant nie ponosi odpowiedzialnosci za szkody spowodowane przez firmy
kurierskie/pocztowe.

b) Uszkodzenia i zuzycie takich elementéw jak: linki, paski, wtyki, gniazdka, przetgczniki, przyciski,
baterie, przewody, elementy gumowe, pedaty, uchwyty z gabki, kétka, tozyska, tapicerka, rgczki
itp., chyba ze ujawniona w tych elementach wada nie jest skutkiem naturalnego zuzycia, a
powstata z przyczyny tkwigcej w tym elemencie.

c) Drobne, powierzchowne zarysowania, odbarwienia lub spekania powtoki kryjacej.

d) Uzywania przez Kupujgcego, niezgodnych z instrukcjg obstugi sprzetu, srodkoéw eksploatacyjnych
lub czyszczgcych.

e) Niewlasciwego zabezpieczenie sprzetu przez Kupujgcego przed dziataniem czynnikow
zewnetrznych tj. wilgoci, temperatury, kurzu, itp.

f) Niestosowania przez Kupujgcego wymaganych (zgodnie z instrukcjg obstugi) materiatow
eksploatacyjnych.

g) Przerdbek i zmian konstrukcyjnych, dokonywanych przez Kupujgcego Ilub inne osoby
nieuprawnione do tego dziatania przez Gwaranta.

h) Normalnego uzytkowania (normalne zuzycie czesci eksploatacyjnych).

i) Uszkodzenia sprzetu na skutek nieprawidtowego montazu przez Kupujgcego lub osoby trzecie.

W przypadku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Gwarant zapewnia transport i ustuge serwisowag
przedmiotu gwarancji.

W przypadku braku zasadno$ci zgtoszenia reklamacyjnego Kupujgcy pokrywa koszty ewentualnego
transportu i ustugi serwisowej przedmiotu gwarancji.

28



W przypadku braku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Kupujgcy bedzie moégt odebraé
przekazany przedmiot w siedzibie Gwaranta lub zamoéwi¢ ustuge wysytki danego przedmiotu na
wihasny koszt.

W  wyjatkowych przypadkach, aby zdiagnozowaé usterke i stwierdzi¢é zasadnos¢ zgtoszenia
reklamacyjnego Gwarant moze zazgda¢ przygotowania sprzetu do odbioru. Odbiér ten moze by¢
dokonany przez firme spedycyjng, wéwczas Kupujgcy zobowigzany jest przygotowac towar w sposéb
bezpieczny do odbioru. Kupujgcy wyda przedmiot sprzedazy bez zanieczyszczen, w opakowaniu
oryginalnym lub zastepczym pozwalajgcym na przetransportowanie przedmiotu sprzedazy w stanie
bezpiecznym.

Gwarant zobowigzany jest ustosunkowac sie do zgtoszenia gwarancyjnego w terminie do 14 dni.
Naprawa gwarancyjna zostanie wykonana w najkrotszym mozliwym terminie. W wyjgtkowych
przypadkach, gdy naprawa przedmiotu sprzedazy bedzie wymagac¢ sprowadzenia niedostepnych w
Polsce lub nietypowych czesci z zagranicy, termin moze by¢ wydluzony. Kupujgcy zostanie
poinformowany o takiej sytuacji drogg mailowg lub telefonicznie.

Gwarant zobowigzuje sie do naprawy uszkodzonego sprzetu w przypadku zasadnosci zgtoszenia
gwarancyjnego. Wymiana towaru na nowy mozliwa jest jedynie w przypadku braku mozliwosci
naprawy sprzetu i gdy wada przedmiotu sprzedazy jest istotna. Zwrot kwoty zakupu za sprzet jest
mozliwy jedynie w przypadku braku mozliwosci naprawy i braku mozliwosci wymiany na nowy oraz
gdy wada jest istotna.

Okresowe przeglady techniczne sprzetu (dotyczy sprzetu przeznaczonego do uzytku poét-
komercyjnego oraz komercyjnego)

Po uptywie 6 i 12 miesiecy obowigzywania gwarancji, Gwarant zaleca przeprowadzenie przegladu
technicznego sprzetu. Wszystkie czesci, ktére zostang wymienione w trakcie okresowego przegladu
technicznego, zostang uzyte przez Gwaranta nieodptatnie w ramach gwarancji ( poza czesciami
zuzytymi w trakcie normalnego uzytkowania). Kupujgcy zobowigzany jest jedynie do pokrycia kosztow
przegladu technicznego i dojazdu do klienta wg. indywidualnej wyceny.

Wigzgcej wyceny dokonuje dziat serwisowy Gwaranta.

Zgtoszenia gwarancyjne

W celu zgloszenia reklamacyjnego nalezy przesta¢é FORMULARZ GWARANCYJNY za pomocg
strony internetowej Gwaranta www.e-insportline.pl.

Formularz gwarancyjny powinien zawiera¢ takie informacje jak:

Imie i Nazwisko / Numer telefonu / Adres / Dowdd zakupu / Nazwa produktu / Opis Wady.

Klient zostanie poinformowany o zakonczeniu i wyniku reklamacji przez e-mail lub
telefonicznie.

2 insportline

inSPORTIine Polska
Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko
Telefon: +48 510 275 999
E-mail: biuro@e-insportline.pl
NIP: 6090063070, REGON: 260656756

29


http://www.e-insportline.pl/

